

CONTRACT NO. 7244
 UTILITY REPLACEMENT WITH RESURFACING 2014 ASSESSMENT DISTRICT

S & L UNDERGROUND AND TRUCKING, INC.

\$2,008,517.73

Acct. No. CS53-58260-810358-00-53W1672	\$585,226.85
Contingency 8%±	46,818.00
Plan & Prep 15%±	<u>87,785.15</u>
Sub-Total	\$719,830.00
Acct. No. CS53-54472-810360-00-53W1672	\$11,760.00
Contingency 8%±	941.00
Plan & Prep 15%±	<u>1,769.00</u>
Sub-Total	\$14,470.00
Acct. No. CS53-58270-810358-00-53W1672	\$96,238.00
Contingency 8%±	7,699.00
Plan & Prep 15%±	<u>14,433.00</u>
Sub-Total	\$118,370.00
Acct. No. ESTM-58270-810381-00-53W1672	\$195,502.60
Contingency 8%±	<u>15,637.40</u>
Sub-Total	\$211,140.00
Acct. No. ESTM-58270-810551-00-53W1672	\$23,830.00
Contingency 8%±	<u>1,910.00</u>
Sub-Total	\$25,740.00
Acct. No. ES01-58275-810332-00-53W1672	\$447,439.73
Contingency 8%±	<u>35,800.27</u>
Sub-Total	\$483,240.00
Acct. No. EW01-58273-810455-00-53W1672	\$526,525.05
Contingency 8%±	<u>42,124.95</u>
Sub-Total	\$568,650.00
Acct. No. EW01-58273-810516-00-53W1672	\$121,995.50
Contingency 8%±	<u>9,764.50</u>
Sub-Total	\$131,760.00
GRAND TOTAL	<u>\$2,273,200.00</u>